
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Уруссинская гимназия» 

Ютазинского муниципального 

района Республики Татарстан 

423951, Республика Татарстан, 

Ютазинский муниципальный район 

п.г.т. Уруссу, ул. Фаниса Каримова, д. 16 

тел./факс: (8-85593) 2-44-10 

Татарстан Республикасы Ютазы 

муниципаль районы “Урыссу гимназиясе” 

муниципаль 

бюджет гомуми белем бирү учреждениесе 

423951, Татарстан Республикасы, 

Ютазы муниципаль районы Урыссу 

шәһәр тибындагы поселок, 

Фәнис Кәримов урамы, 16нчы йорт, 

тел./факс: (8-85593)2-44-10 

__________________________________________________________________ 
 

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА 

25.08.2025                       № 122 

пгт. Уруссу 
 

 
 

 

 

 

О создании отряда экологов                                                                                   

В целях формирования экологического сознания обучающихся, воспитания 

эстетических чувств, любви к природе, привлечения обучающихся к 

благоустройству, озеленению, сохранению территории гимназии, охраны 

природных богатств, 

 

приказываю: 

 

1. Создать в гимназии экологический отряд на 2025-2026 учебный год. Утвердить 

список отряда (Приложение №1) 

2. Назначить руководителем  отряда  Габдрафикову Лейсан Шатовну 

3.Утвердить план работы отряда экологов на 2025- 2026 учебный год. (Приложение 

№ 2) 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя   

       директора по воспитательной работе Гарифуллину З.И.         

  

Директор                              Г.Н. Белалова 

 
 

 

                                                                                                                


